
ANDELSHAVERE I SA STEINSKULPTUR 

 
Navn       E-post adresse 

                                                                                                      

  1. Skule Waksvik  sku-wa@online.no  

  2. Annasif Døhlen                                                                                               

  3. Kari Rolfsen  kunstogmetode@gmail.com  

  4. Nina Sundby  nina.sundbye@getmail.no  

  5. Olav Orud  olav.orud@hotmail.com  

  6. Boge Berg  boge@bogeberg.net  

  7. Solveyg Schafferer soschaff@getmail.no  

  8. Agnes Houg     

  9. Marit Wiklund  skulptur@maritwiklund.com  

10. Turid Eng  turid.a.eng@gmail.com  

11. Axel Tostrup  axeltostrup@gmail.com  

12. Tore Bjørn Skjølsvik    

13. Thor Sandborg  tho-san@online.no  

14. Øyvind Åstein  oyaastein@hotmail.com  

15. Elena Engelsen  elenaengelsen@hotmail.com  

16. Svein Tore Kleppan stkleppan@gmail.com 

17. Hilde Mæhlum  hilde.maehlum@gmail.com  

18. Kristian Blystad k-blys@online.no  

19. Marit Lyckander maly2@online.no  

20. Asbjørn Høglund a-hoeglu@online.no  

21. Asbjørn Andresen a.andresen@telia.com  

22. Kristine Brodersen kri.brod@gmail.com  

23. Kjersti W. Goksøyr kjer-w-g@online.no  

24. Jøran Flo  flo@joranflo.no  

25. Børre Larsen     

26. Nicolaus Widerberg nico@widerberg.no  

27. Ivar Sjåstad  ivaar@me.com  

28. Tove Mugaas Traavik hartov@gmail.com  

29. Oddmund Raudberget    

30. Gunnar Torvund torvund@rlink.no   

31. Kirsti Grotmol  kirstigrotmol@gmail.com  

32. Anne Berit Nedland abnedland@hotmail.com  

33. Ami Krogsæther ami.krogsater@gmail.com 

34. Nina Due                         ninadue@yahoo.no  

35. Guri Berg  guri-b@online.no  

36. Kristin W. Goksøyr kontakt@kristinwexelsengoksoyr.no  

37. Ingunn Bratteli Moen    ingunn.b.moen@ekspressiv.no  

38. Hans Martin Øien oien@gruppe-x.no  

39. Christine Aspelund christineaspelund@hotmail.com 

40. Odin Øistad  odino@online.no  

41. Håkon Anton Fagerhus hakonanton@gmail.com  

42. Guro Giske  gurogiske@online.no  

43. Julia Vance  post@juliavance.no  

44. Merete S. Bødtker 3dimentional@gmail.com  

45. Sissel Berntsen  sisbernt@online.no 

46. Ellen Jacobsen  n9132@albatross-ohoi.net  

47. Jon Gundersen     

48. Anne B. Grønningsæter annegronn@hotmail.com  

49. Guro Berger                      guro.berger@gmail.com 

50. Frode Mikael Lillesund lillesund@gmail.com 

51. Siri Kvitvik  Siri.Kvitvik@Nfk.no 

52. Ola Stavseng  olstavse@online.no 

53. Kirsten Kokkin  kkokkin@live.com 

54. Anni Onsager  anni.onsager@gmail.com 

55. Sverre Hoel                      Hoel.Sverre@gmail.com 

56. Janne Kruse                      krusejanne@hotmail.com 

57. Gisle Harr  Gisle Harr <gisleharr@gmail.com 
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